
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 09/06/2019 sur CLERMONT

Point extrême : 168 kmsPoint avant : 126 kms393 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 33
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8
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 16/06/2019 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

BRIFFAUT PHILIPPE
DEQUIDT  MARIO
FONTAINE  P&F
VANDEVELDE DELPH
VANACKERE  M & F 
VANACKERE  M & F 
PRIEM SERGE
VANENGELANDT O&L
LEMAITRE MICHEL
ROQUE  GEORGES
HUREZ  P & F
BEUN JACQUES
DECLERCK  JOSE 
DECLERCK  JOSE 
DECLERCK  JOSE 
DEQUIDT  MARIO
DEQUIDT  THOMAS
PRIEM SERGE
BRIFFAUT PHILIPPE
EVERWYN  PAUL
DEQUIDT  MARIO
COUDEVILLE  JEAN
DEPOORTER  JEAN
COUDEVILLE  JEAN
PRIEM SERGE
HUREZ  P & F
HALLOSERIE PATRIC
DECLERCK  JOSE 
VANACKERE  M & F 
FONTAINE  P&F
DEZUTTER NOEL
EVERWYN  PAUL
BERTIN ALAIN
OURDOUILLIE  CHRI
FONTAINE  P&F
DEQUIDT  MARIO
DELAIRE  JEAN MICH
COUDEVILLE  JEAN
VANDEVELDE DELPH
DEQUIDT  MARIO
HALLOSERIE PATRIC
BAUDELET MAXIME
CARETTE   THIERRY 
VANENGELANDT O&L
VANENGELANDT O&L
MAHIEUX CHRISTIAN
DEPUYDT CED ET TO
HANQUIEZ DOMINIQ
MACAUX  JEAN PAUL
OURDOUILLIE  CHRI

Insc/Eng
CAUCHY 
BOESCH
SAINT JA
HAZEBR
CASSEL

HAZEBR
BOESCH
BURBUR
GODEW
HAZEBR
OCHTEZ
BOESCH

HAZEBR

HONDEG

HAZEBR
GODEW

BOESCH

HAZEBR

LESTRE
ZUYTPE

VIEUX B

BURBUR
CASSEL

HAZEBR
BOESCH
WALLON 
LOZINGH

Distance
200594
258775
258563
262545
259820
260032
30902

258431
200737
262638
262713
259878
30404
30401
30412

258745
5049859
262492
200596
259050
400349
262873
257949
262885
30906

262488
30493
30419

260026
258505
30655

259049
30863

290768
258564
258761

1031566
262892
290793
258795
30519

200520
260204
258438
258416
259428
258715
262926
202314
259845

Constaté

F

F

F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
6
3
1
4
3
4
3
2
6
3
2
4
1
2
4
2
1
2
4
1

13
2
3
3

11
5
3
6
1
2
1
3
3

15
3
1
1
1
1
9
6
3
1
9

14
7
5
3
2
1

Classé
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
13
5
8
4
4
11
19
6
4
8
4
8
8
8

13
4
11
6
8

13
5
9
5
11
8
9
8
4
5
3
8
4

18
5

13
3
5
8

13
9
5

10
19
19
8
6

13
7

18

Amateurs / Colombier
126378
160933
156646
151265
159553

2
149942
161582
129969
159288
149749
160176
160886

2
3
2

149833
2
2

154407
3

150508
159569

2
3
2

161125
4
3
2

149880
2

138809
160205

3
4

150097
3
2
5
2

130695
160124

2
3

149800
160326
149996
127880

2

Gains
08:16:06
08:44:20
08:41:35
08:37:38
08:44:31
08:44:35
08:37:44
08:46:39
08:23:13
08:45:36
08:38:26
08:47:13
08:47:19
08:47:22
08:47:37
08:47:48
08:39:22
08:39:26
08:21:33
08:43:03
08:48:18
08:40:36
08:47:25
08:40:42
08:40:12
08:40:09
08:49:22
08:49:17
08:48:31
08:46:25
08:41:29
08:45:03
08:33:05
08:49:45
08:47:08
08:50:29
08:42:12
08:42:50
08:43:21
08:51:01
08:51:14
08:27:25
08:50:32
08:51:38
08:51:42
08:41:56
08:50:59
08:43:02
08:25:50
08:51:13

-1

1
8
1

-28
3
3
3

-1

-11
1

-11

3

-1

-11
-1

-2
1
1

33

-12

1387,245
1348,601
1343,640
1343,185
1334,985
1334,241
1330,059
1328,071
1321,495
1320,614
1320,150
1315,614
1314,786
1314,249
1311,571
1310,529
1310,302
1310,300
1308,938
1307,980
1305,215
1304,040
1303,313
1302,912
1301,580
1300,469
1295,564
1293,989
1291,753
1290,152
1286,708
1286,189
1284,476
1284,208
1282,582
1282,505
1280,691
1279,286
1278,296
1277,077
1276,406
1276,111
1275,888
1275,815
1275,144
1275,074
1272,597
1270,794
1270,752
1269,286
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0.2  
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0.2  
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0.2  
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0.2  
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0.2  
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0.2  
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0.2  

 

0.2  

0.2  

 

0.2  

0.2  

0.2  

0.2  

 

0.2  

 

0,72

7,11
0,72
0,72
0,72
3,96
0,72
0,72
2,52
3,96

12,15
16,38
6,30

5,22
11,16
6,30

2,16
0,72
5,40
0,72
4,32
0,72
4,32
0,72
7,92
0,72

0,72

6,12

0,72
6,12
0,72

0,72
0,72

0,72
0,72
0,72
0,72

0,72

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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19
20
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CLETON  EDDY
MACAUX  JEAN PAUL
DUBAELE FREDERIC
DACOSTA ANTHONY
EVERWYN  PAUL
EVERWYN  PAUL
DEPUYDT CED ET TO
FROISSART PIERRE
FROISSART PIERRE
PRIEM SERGE
DUBAELE FREDERIC
BRIFFAUT PHILIPPE
DECOOL PAUL
DEQUIDT  MARIO
ROQUE  GEORGES
VANENGELANDT O&L
DEPOORTER  JEAN
VANENGELANDT O&L
REINOSO JOSE
COUDEVILLE  JEAN
HUREZ  P & F
VANENGELANDT O&L
CLETON  EDDY
PRIEM SERGE
PRIEM SERGE
PRIEM SERGE
OURDOUILLIE  CHRI
HUREZ  ENGELAERE 
FONTAINE  P&F
HUREZ  ENGELAERE 
DUBAELE FREDERIC
DACOSTA ANTHONY
HALLOSERIE PATRIC
MACAUX  JEAN PAUL
DUBAELE FREDERIC
VANDEVELDE DELPH
MACAUX  JEAN PAUL
CARETTE   THIERRY 
DEPUYDT CED ET TO
DUBAELE FREDERIC
VANENGELANDT O&L
DELCOUR  MICHEL
DELCOUR  MICHEL
HUREZ  ENGELAERE 
LEMAITRE MICHEL
DELCOUR  MICHEL
MAHIEUX CHRISTIAN
HANQUIEZ DOMINIQ
DEQUIDT  MARIO

LA GORG

EECKE
CAESTR

WORMO

CASSEL

BOESCH

HAZEBR

MORBEC

261812
202304
257981
261946
259048
259047
258720
260096
260099
262491
257973
200599
260008
400375
262644
258442
258766
258408
258672
262878

1023033
258414
261837
262486
262487
262497
259853
288572
30490
30967

257950
259384
30508

202307
257982
262503
202303
260202
258706
257951
258433
30632
30633
30879

200724
262126
259245
263388
258743

F

F

F
F

F

F

F
F

F
F

F

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2
7
6
5
4
7
1
5
1

10
2
1
1

12
4

13
1
1

11
4
3
6
4
1
8
6
5
3
5
2
4
4
7
1
7
6
3
5
6
9
3
4
2
1
2
1
1
1
5

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5
7

16
8
8
8
6
5
5
11
16
6
11
13
4

19
9

19
12
5
8

19
5
11
11
11
18
12
5

12
16
8
9
7

16
8
7

10
6

16
19
5
5

12
6
5
8

13
13

142906
2

157411
153707

3
4
2

167327
2
4
2
3

158590
6
2
4
2
5

160573
4
3
6
2
5
6
7
3

151465
4
2
3
2
3
3
4
3
4
2
3
5
7

145145
2
3
2
3
2
2
7

08:37:44
08:26:05
08:49:24
08:46:37
08:47:22
08:47:22
08:52:16
08:57:50
08:57:54
08:44:16
08:50:23
08:25:40
08:51:30
08:53:30
08:52:18
08:54:11
08:52:35
08:54:14
08:53:28
08:45:36
08:44:50
08:54:18
08:39:28
08:45:16
08:45:17
08:45:19
08:53:35
08:46:41
08:50:53
08:46:45
08:51:47
08:48:50
08:54:53
08:28:19
08:52:05
08:47:04
08:28:28
08:54:23
08:54:33
08:52:17
08:55:35
08:42:24
08:42:27
08:47:34
08:30:06
08:42:33
08:45:54
08:46:38
08:55:32

-12
-5
-1

-5

1
1
1
1

-11

1

-5
-1

-12
-5
-1

-12
-2

-5
1

8
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1267,646
1267,603
1266,210
1264,038
1261,839
1261,839
1259,764
1259,676
1259,044
1257,200
1256,273
1255,411
1253,676
1252,397
1251,117
1250,635
1250,541
1250,151
1249,920
1249,893
1249,644
1249,506
1248,451
1246,746
1246,573
1246,228
1245,924
1244,747
1244,374
1244,066
1242,391
1241,408
1240,536
1240,149
1239,457
1239,369
1238,347
1237,913
1237,561
1237,508
1237,228
1236,329
1235,802
1235,776
1235,055
1234,751
1233,429
1233,182
1232,888
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0.2  
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0.2  
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0.2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,72
0,72
0,72
0,72

0,72

0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
0,72
0,72
2,52

0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
0,72
0,72
0,72

51
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57
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59
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62
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65
66
67
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69
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77
78
79
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85
86
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88
89
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93
94
95
96
97
98
99
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